
Í>?SÍ1V6RA DO

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 065. DE 03 DE JULHO DE 2020

Designa servidor(es) para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
DE VEREADORES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o servidor RAFAEL SACMS, servidor Efetivo lotado no

cargo de Motorista, FISCAL do contrato 006/2020, de Serviço de
Gerenciamento de Combustível para abastecimento da frota de veículos da
Câmara Municipal de Primavera do Leste com a Empresa Trivale Administração
Ltda.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 03 de Julho de 2020.

Ver. PAULO MARCKTCASTRG E SILVA
Presidente da Câmara Municipal

www.prlmaveradoleste.mt.leg.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT j Te!.: (66) 3498 3590 • 3498 1734


